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Adolf Hitler Wikipedia
May 2nd, 2018 - Në Linz u takua Hitleri përmes shokëve të klasës mësuesve dhe Gazetave të Menduarit e radikale anti Semite dhe themeluesi i pan Shoqata gjermane Georg von Schonerer''Bashkimi Evropian
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May 6th, 2018 - Një projektim ortografik i globit ku tregon Bashkimin Europian dhe shtetet e saj anëtare jeshile''
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